všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také 
ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace takto: 

4.1.1. Cena DÍLA činí bez daně z přidané hodnoty:  

Část DÍLA Cena Kč bez DPH  Slovy Kč bez DPH  

1 Stavební úpravy dle této smlouvy   6 053 452 Kč šestmilionůpadesáttřitisícčtyřistapadesátdva 

Celkem Kč bez DPH  6 053 452 Kč šestmilionůpadesáttřitisícčtyřistapadesátdva 

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v sazbě … % činí z ceny DÍLA uvedené v článku 4.1.1. částku 

1 271 225,- Kč 

(slovy:jedenmiliondvěstěsedmdesátjednatisícdvěstědvacetpět korun českých) 

4.1.3. Celkem cena DÍLA s DPH  

7 324 677,- Kč 

(slovy sedmmilionůtřistadvacetčtyřitisícšstcetsedmdesátsedm korun českých) 

4.1.4. V předchozích odstavcích toho článku se uvedená cena DÍLA sjednává v souladu s ustanovením § 2620 občanského